
ご来場予定がお決まりの場合 

お 客 様 各 位 へ	 	 	 	 	 	 	 	
 

 

 

  

 

  
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社が「第一回高性能建材 EXPO」に出展の運びとなりましたので、ご案内致します。 

ぜひ、下記の製品を展示会場にてご案内させていただきたく、招待券をお送り致します。 

お誘いあわせの上、ぜひ弊社ブースへお越しください。 

 

 

 

 
 

 

    

 必要事項をご記入の上、FAX にてご連絡ください。 

弊社営業担当へのメール発信でも結構です。 

 ご来場当日には、弊社社員がお出迎えさせていただきます。 

貴社名：                                      

お名前：                                    

ご連絡先：                                      

ご来場予定日時：12 月 14 日（水）・15 日（木）・16（金）       時頃希望 

敬具     

ご連絡はこちらへ⇒ FAX: 03-5462-8961     

 

勾配屋根防水工法 ダンスラントルーフ 

第一回高性能建材 EXPO 出展のご案内 
会期：2016 年 12 月 14 日（水）～16 日（金） 会場：東京ビッグサイト 

 
 

斜屋根に対する塩ビシート防水材。 
●特長１ 
機械的固定工法での施工が可能な為、改修の際には 
既存防水を残したまま、被せて施工ができます。 

●特長２ 
厚みも２．２ｍｍとなっており、耐久性としても非常

にすぐれております。また、多雪地域でのスガモレや軒

先部の破損などはほとんどなくなります。 
●特長３ 
意匠性としては、表面もプリント加工ではなく、 
独特の凹凸柄になっている為、汚れなどで風合いが 
失われることもありません。 

弊社ブースへご招待致します 小間番号 2-28 


